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1 Eliçabe Clara 06/10/2009 DNI 49.836.232 FEMENINO Derecha 1 ESPADA CADETE SUB 17

2 Toledo Rocío Agostina 24/03/2008 DNI 48.726.321 FEMENINO Derecha 2 ESPADA CADETE SUB 17

3 Eglez Victoria 29/11/2008 PASAPORTE AAH821624 FEMENINO Derecha 3 ESPADA CADETE SUB 17

4 OGÑENOVICH MARTINELLI LUCIA 15/09/2009 DNI 49.904.168 FEMENINO Derecha 4 ESPADA CADETE SUB 17

5 Livingston Eble Uma Alice 22/02/2008 DNI 48.590.003 FEMENINO Derecha 4 ESPADA CADETE SUB 17

6 Outon Enara 19/05/2008 DNI 48.680.914 FEMENINO Derecha 5 ESPADA CADETE SUB 17

7 Groupierre Ramiro Iván Salvador 24/02/2008 DNI 48.511.365 MASCULINO Derecha 1 ESPADA CADETE SUB 17

8 Torchiaro Masagué Daniel 03/03/2009 PASAPORTE AAK893693 MASCULINO Derecha 2 ESPADA CADETE SUB 17

9 Ivars Cortez Genaro 15/12/2009 PASAPORTE 49.989.246 MASCULINO Derecha 3 ESPADA CADETE SUB 17

10 Beauchamp Vlad Thomas 30/03/2008 PASAPORTE AAL536727 MASCULINO Izquierda 4 ESPADA CADETE SUB 17

11 Martín Guzmán Ian Luca 07/12/2008 PASAPORTE AAJ406988 MASCULINO Derecha 5 ESPADA CADETE SUB 17

12 Martos Joaquin Pedro 30/12/2009 PASAPORTE AAF403331 MASCULINO Derecha 6 ESPADA CADETE SUB 17

13 OGÑENOVICH MARTINELLI LUCIA 15/09/2009 DNI 49.904.168 FEMENINO Derecha 5 ESPADA JUVENIL SUB 20

14 Caballero Castell Milena 20/07/2007 DNI 48.077.579 FEMENINO Derecha 6 ESPADA JUVENIL SUB 20

15 Livingston Eble Uma Alice 22/02/2008 DNI 48.590.003 FEMENINO Derecha 6 ESPADA JUVENIL SUB 20

16 Eliçabe Clara 06/10/2009 DNI 49.836.232 FEMENINO Derecha 149 FIE ESPADA JUVENIL SUB 20

17 Eglez Victoria 29/11/2008 PASAPORTE AAH821624 FEMENINO Derecha 208 FIE ESPADA JUVENIL SUB 20

18 Toledo Rocío Agostina 24/03/2008 DNI 48.726.321 FEMENINO Derecha 277 FIE ESPADA JUVENIL SUB 20

19 Bottazzini Fausto 04/03/2005 DNI 46.443.752 MASCULINO Derecha 5 ESPADA JUVENIL SUB 20

20 Torchiaro Masagué Daniel 03/03/2009 PASAPORTE AAK893693 MASCULINO Derecha 6 ESPADA JUVENIL SUB 20

21 Fiamingo Francisco Lucio 17/09/2006 PASAPORTE AAL423471 MASCULINO Izquierda 210 FIE ESPADA JUVENIL SUB 20

22 Zemborain Navajas José Alejandro 26/12/2005 DNI 47.127.258 MASCULINO Derecha 213 FIE ESPADA JUVENIL SUB 20

23 Beauchamp Vlad Thomas 30/03/2008 PASAPORTE AAL536727 MASCULINO Izquierda 559 FIE ESPADA JUVENIL SUB 20

24 Groupierre Ramiro Iván Salvador 24/02/2008 DNI 48.511.365 MASCULINO Derecha 82 FIE ESPADA JUVENIL SUB 20

25 Groupierre Ramiro Lola Cayetana 01/03/2012 DNI 52.014.042 FEMENINO Izquierda 1 ESPADA PRE CADETE SUB 15

26 Muñoz Montiveros Olivia 06/11/2011 DNI 51.468.673 FEMENINO Derecha 3 ESPADA PRE CADETE SUB 15

27 Lahitte Emilia 29/06/2010 PASAPORTE AAE818583 FEMENINO Izquierda 4 ESPADA PRE CADETE SUB 15

28 Ciardullo Gemma Luna 05/02/2010 DNI 50.050.126 FEMENINO Izquierda 5 ESPADA PRE CADETE SUB 15

29 Carceller Bernardita 14/02/2013 DNI 70.420.172 FEMENINO Izquierda 6 ESPADA PRE CADETE SUB 15

30 Petitto Athina Bianca 05/05/2010 DNI 50.305.127 FEMENINO Izquierda ESPADA PRE CADETE SUB 15

31 Villamonte MatiÍs Daniel 13/02/2010 DNI 50.155.537 MASCULINO Derecha 1 ESPADA PRE CADETE SUB 15

32 Guerra Gutierrez Nihuel Emir 16/09/2012 DNI 52.518.504 MASCULINO Izquierda 3 ESPADA PRE CADETE SUB 15

33 Quiroga Pitaro Gabriel Benjamín 05/03/2011 DNI 50.955.843 MASCULINO Derecha 5 ESPADA PRE CADETE SUB 15

34 Carceller Jeremias 03/06/2011 DNI 51.727.902 MASCULINO Derecha 6 ESPADA PRE CADETE SUB 15

35 CRESPO GONZÁLEZ GUADALUPE ROCIO 19/10/2010 DNI 50.586.467 FEMENINO Izquierda 1 FLORETE CADETE SUB 17
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36 González Soteras Julia 25/06/2010 DNI 50.452.018 FEMENINO Derecha 2 FLORETE CADETE SUB 17

37 Camporeale Camila 10/04/2008 PASAPORTE aak405323 FEMENINO Derecha 3 FLORETE CADETE SUB 17

38 PARALLADA LUCÍA 28/08/2008 PASAPORTE AAG728701 FEMENINO Derecha 4 FLORETE CADETE SUB 17

39 MAINERO ANA PILAR 29/09/2009 PASAPORTE AAK518341 FEMENINO Izquierda 5 FLORETE CADETE SUB 17

40 Zeller Carbone Francesca 12/03/2012 DNI 52.167.924 FEMENINO Derecha 6 FLORETE CADETE SUB 17

41 Cena Sanmartino Bedino Emanuel 13/10/2008 DNI 48.866.198 MASCULINO Derecha 1 FLORETE CADETE SUB 17

42 Di Tella Ulises Rolando Javier 29/03/2010 DNI 58 220 310 MASCULINO Derecha 2 FLORETE CADETE SUB 17

43 Cittanti Tomás 1/09/0009 PASAPORTE AAH293752 MASCULINO Derecha 3 FLORETE CADETE SUB 17

44 Cornejo Jonás 25/09/2008 DNI 48.533.089 MASCULINO Derecha 4 FLORETE CADETE SUB 17

45 Galeota Bautista 26/10/2010 PASAPORTE AAF153605 MASCULINO Derecha 5 FLORETE CADETE SUB 17

46 Beduino Lautaro 28/11/2010 DNI 50.759.478 MASCULINO Izquierda 6 FLORETE CADETE SUB 17

47 Merlo Francisca 17/08/2005 DNI 46.756.384 FEMENINO Izquierda 3 FLORETE JUVENIL SUB 20

48 Camporeale Camila 10/04/2008 PASAPORTE aak405323 FEMENINO Derecha 5 FLORETE JUVENIL SUB 20

49 Correa Sticconi María Caterina 14/04/2005 DNI 46.494.615 FEMENINO Derecha 182 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

50 Cassanello Valentina 20/11/2006 DNI 47.508.633 FEMENINO Derecha 186 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

51 PARALLADA LUCÍA 28/08/2008 PASAPORTE AAG728701 FEMENINO Derecha 192 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

52 CRESPO GONZÁLEZ GUADALUPE ROCIO 19/10/2010 DNI 50.586.467 FEMENINO Izquierda 401 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

53 Pereyra Lucero Juan Cruz 21/12/2005 DNI 46.311.582 MASCULINO Derecha 6 FLORETE JUVENIL SUB 20

54 Itze Díaz Bernardo Ariel 12/12/2006 DNI 47.742.430 MASCULINO Izquierda 7 FLORETE JUVENIL SUB 20

55 Marchetti Franco 15/05/2007 PASAPORTE AAH019101 MASCULINO Derecha 115 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

56 Oyuela Calixto 06/11/2007 PASAPORTE AAG857567 MASCULINO Izquierda 189 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

57 Kellemberger Gerónimo 28/03/2007 DNI 47.765.552 MASCULINO Derecha 193 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

58 Cena Sanmartino Bedino Emanuel 13/10/2008 DNI 48.866.198 MASCULINO Derecha 452 FIE FLORETE JUVENIL SUB 20

59 CRESPO GONZÁLEZ GUADALUPE ROCIO 19/10/2010 DNI 50.586.467 FEMENINO Izquierda 1 FLORETE PRE CADETE SUB 15

60 Zeller Carbone Francesca 12/03/2012 DNI 52.167.924 FEMENINO Derecha 2 FLORETE PRE CADETE SUB 15

61 González Soteras Julia 25/06/2010 DNI 50.452.018 FEMENINO Derecha 3 FLORETE PRE CADETE SUB 15

62 SOUTO CATALINA 12/05/2011 PASAPORTE AAG943798 FEMENINO Derecha 4 FLORETE PRE CADETE SUB 15

63 Sist Olivia 13/09/2011 DNI 51.428.886 FEMENINO Derecha 6 FLORETE PRE CADETE SUB 15

64 Di Tella Ulises Rolando Javier 29/03/2010 DNI 58 220 310 MASCULINO Derecha 1 FLORETE PRE CADETE SUB 15

65 Galeota Bautista 26/10/2010 PASAPORTE AAF153605 MASCULINO Derecha 3 FLORETE PRE CADETE SUB 15

66 Beduino Lautaro 28/11/2010 DNI 50.759.478 MASCULINO Izquierda 4 FLORETE PRE CADETE SUB 15

67 Garrote Arellano Maximo 18/04/2011 DNI 50.550.241 MASCULINO Derecha 6 FLORETE PRE CADETE SUB 15

68 BORRELLI CATALINA SOL 13/04/2009 PASAPORTE AAJ685387 FEMENINO Derecha 1 SABLE CADETE SUB 17

69 GRAF NAOMI 22/09/2009 DNI 49.809.307 FEMENINO Derecha 2 SABLE CADETE SUB 17

70 Gagliardi Malena Luján 12/01/2010 PASAPORTE AAJ972084 FEMENINO Derecha 3 SABLE CADETE SUB 17
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71 Boette Baeza María Isabel 08/12/2008 DNI 49.255.260 FEMENINO Derecha 4 SABLE CADETE SUB 17

72 Soler Bastián Daniel 25/02/2011 PASAPORTE AAK738694 MASCULINO Derecha 1 SABLE CADETE SUB 17

73 Rodríguez Fuca Ignacio 08/04/2009 DNI 24.784.235 MASCULINO Derecha 2 SABLE CADETE SUB 17

74 Bonet Facundo 20/05/2011 DNI 51.216.018 MASCULINO Izquierda 3 SABLE CADETE SUB 17

75 Andrada Lucio 15/07/2010 DNI 50.531.051 MASCULINO Derecha 4 SABLE CADETE SUB 17

76 Alvarez Crispín Benicio 15/10/2009 DNI 49.817.656 MASCULINO Derecha 5 SABLE CADETE SUB 17

77 Gagliardi Malena Lujan 12/01/2010 PASAPORTE AAJ972084 FEMENINO Derecha 7 SABLE JUVENIL SUB 20

78 Boette Baeza Maria Isabel 08/12/2008 DNI 49.255.260 FEMENINO Derecha 8 SABLE JUVENIL SUB 20

79 BORRELLI CATALINA SOL 13/04/2009 PASAPORTE AAJ685387 FEMENINO Derecha 163 FIE SABLE JUVENIL SUB 20

80 Bermúdez Natalia 24/10/2007 PASAPORTE AAK721763 FEMENINO Derecha 167 FIE SABLE JUVENIL SUB 20

81 GUERSCOVICH PAULINA 27/09/2007 PASAPORTE AAH316181 FEMENINO Derecha 168 FIE SABLE JUVENIL SUB 20

82 GRAF NAOMI 22/09/2009 DNI 49.809.307 FEMENINO Derecha 399 FIE SABLE JUVENIL SUB 20

83 Pérez Pastorino Broccola Santino 30/08/2005 PASAPORTE AAK857462 MASCULINO Derecha 2 SABLE JUVENIL SUB 20

84 Boette Baeza Juan Bautista 05/02/2007 DNI 47.755.780 MASCULINO Derecha 3 SABLE JUVENIL SUB 20

85 ARPÓN SIMETO MATÍAS 12/03/2006 DNI 47.126.794 MASCULINO Derecha 4 SABLE JUVENIL SUB 20

86 Lenarduzzi Adriano Paulo 10/04/2007 PASAPORTE 47.765.595 MASCULINO Derecha 6 SABLE JUVENIL SUB 20

87 Guzman Maldonado Manuel 27/03/2007 DNI 47.756.678 MASCULINO Derecha 9 SABLE JUVENIL SUB 20

88 Rodríguez Fuca Ignacio 08/04/2009 DNI 24.784.235 MASCULINO Derecha 10 SABLE JUVENIL SUB 20

89 Gagliardi Malena Lujan 12/01/2010 PASAPORTE AAJ972084 FEMENINO Derecha 1 SABLE PRE CADETE SUB 15

90 Van Domselaar Martina 06/02/2010 DNI 21.174.310 FEMENINO Derecha 3 SABLE PRE CADETE SUB 15

91 Calamante Federica 10/04/2012 DNI 52.439.490 FEMENINO Derecha 5 SABLE PRE CADETE SUB 15

92 Soler Bastián Daniel 25/02/2011 PASAPORTE AAK738694 MASCULINO Derecha 1 SABLE PRE CADETE SUB 15

93 Bonet Facundo 20/05/2011 DNI 51.216.018 MASCULINO Izquierda 2 SABLE PRE CADETE SUB 15

94 Boto Leontino 30/09/2011 PASAPORTE AAL600796 MASCULINO Derecha 3 SABLE PRE CADETE SUB 15

95 Andrada Lucio 15/07/2010 DNI 50.531.051 MASCULINO Derecha 4 SABLE PRE CADETE SUB 15

ESTAFETA SI

ESPADA MASCULINA JUV SI

ESPADA FEMENINA JUV SI

FLORETE MASCULINO JUV SI

FLORETE FEMENINO JUV SI

SABLE MASCULINO JUV SI

SABLE FEMENINO JUV SI

PRUEBAS POR EQUIPOS 
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APELLIDO NOMBRES Fecha Nac. Tipo Doc. N° Doc

BECERRA Raúl Gerardo 27/05/1971 DNI 22.237.655

FREIJE Silvina Cecilia 21/11/1978 DNI 23.964.951

GROUPIERRE Víctor Cristian 24/10/1971 DNI 22.426.323

ÁLVAREZ Rodrigo Martín 09/12/1969 DNI 21.173.745

MOYANO Carlos Enrique Ricardo 30/08/1956 DNI 12.404.291

CHIUCHICH Andrea Cristina 24/04/1969 DNI 20.771.573

CARBONE Alejandra Andrea 04/02/1975 DNI 25.095.543

LOMBARDO Emiliano Ernesto 31/01/1994 DNI 38.067.715

GONZÁLEZ VIAGGIO Alberto Ignacio 22/10/1972 DNI 23.075.202

CIBANTOS Marcelo Hugo 25/08/1966 DNI 17.689.257

NASIFF BADIN Farid Antonio 23/05/2003 DNI 45.024.396

MACRI Alejandro José 19/04/1964 DNI 17.000.317

BALVERDI Valentina 26/10/2002 DNI 44.496.752

Entrenador Club

Entrenador Club

OFICIALES DELEGACION ARGENTINA

Función

Jefe Delegación

Oficial femenino

Entrenador Nacional

Entrenador Club

Entrenador Nacional

Entrenador Nacional

Entrenador Club

Entrenador Club

Entrenador Club

Entrenador Club

Entrenador Club


